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SSAA CGRL
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N® 010/1999

DATA: 31/05/99

Pg: 03

[
ÓRGÃO

r»°
PCD FAVORECIDO RNAUD/NDE PERCURSO PERÍODO diArias

VALOR

(R$)

1GAB 3465 JOSÉ DOMINGOS GONZALEZ
MIGUEZ

PARTICIPAR DO WORKSMOP EM CACHOIERA
PAULISTA

BSB/SP/BSB 18A22/05 4,5

com. [>449 CYLON EUDÓXIO
GONÇALVES DA StLVA

PARTICIPAR DE REUNIÕES SOBRE O PLANO DE
PLURIANUAL A CONVITEDOSR. MINISTRO

CAMPINAS/BSB/
CAMPINAS

1|5

o c

CONV. 0517 JAILSON BrTTENCOURT DE
ANDRADE

PARTICIPAR DE REUNIÃO COM O MINISTRO DO
ESTADO E TOMAR POSSÇ COMO MEMBRO DO
COMITÊ DECOORDENAÇÃO DOFNDCT.

CAMPINAS/BSB/
CAMRNAS

U,t)

n c

r CONV. 0439 JOSÊ MONSERRAT FILHO ENTREVISTAR O MINISTRO BRESSER PERBRA Q,D

^ A 04

CH.GAB 0407 LEHQA SCHWARZ ASSESSORAR O SENHOR MINISTRO EM
REUNIÕES NA FINEP E NA pGV

IQ A loíUD

A A

ASSE 0476 CARLOS AMÉRKX> PACHECO PARTTCIPAR COMO
CONFERÊNCIA A SER REALIZADA PELA UFSE BSB

IO A ibAX)

n tí 124 70

0448 NELSON MARCONI REUNIÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DO
TRABALHO DAPREFEITURA DO RIO DEJANBRO

Io A 1JAJO U,D

fi e 124 70

0457 NELSON MARCONI REUNIÃO NA ABINNE EMSAO PAULO 14 A14/05 0,5

4 a

l*H,» w

9S6 28

0472 NELSON MARCONI WOKSHOP LANÇAMENTO DO PROJETO COURO
NO BRASIL

BSB/FLORIANO-

POLIS

17 A lO/UD 1|5

^ c 154 70

0531 NELSON MARCONI REUNIÃO NA secretaria DE CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO DO GOVfRNO DO ESTADO DE
SÃO PAULO

BSB/SÃO/BSB 26 A 2oAl5 0,9

A C 231,52
0468 EDUARDO MARCOS CHMve»

BASTOS

PARTICIPAR LJt RfcüNlAÇ NA FIEMG E
PARTICIPAR DA 2* REUNIÃO DO CONSELHO
nPI (RFRAT1VOS DA ABNT KMBH

Ifl A 73/05

1|5>

60 1.777,20
0474 "lÕNÉ EGLER PARTICIPAR DO SEMINÁRIO REGIONAL SOBRt

REDE INSTÍTUCIONAI. DE PESQUISA E
PROT^ÃO DOS recursos GENÉTICOS E DA
ninnix/PRSIDADE AMAZÔNiCA

leticia/bog/bsb

AA

•"0406 MARIA HELENA BRFTO
MACEDO

PARTICIPAR DA WORKHCjP SOBRE ENhKülAS
RENOVÁVEIS NA SEC.ESTADO DO
PLANPJAMENTO C»i:MrJA KTEC.DE SERGIPE.

BSB/ARACAJU/

BSB

11 A 14/05 3,5 Da/|DO

7ft

0496 MARIANNE NASSUNO
DA HNEP SOBRE CJ MECANISMO DO
desenvolvimento UMgO

bsb/rj/bsb 21 A 21/05 0,5

A C 298.07

SEXEC
"0446 CARLOS AMÉRICO PACHECO PARTICIPAR de VVORKSHOP E VISITA

DEPENDÊNCIAS DASEC-DÇC&T
CURITIBA/BSB 12 A 13/05

n A 139,45

0447 CARLOS AMÉRICO PACHECO PARTICIPAR DA VÁRIAS i^UNIÔES SAO PAULO bsb/sao/bsb 17 A Mnjo U,9

CONV.
"0^7 ANA CRISTINA KARL REPRESENTAR A CTN01O NA AUDIÊNCIA

PUBUCA -RISCOS E BENEFÍCIOS DOS
PRnni mos TRANSGêNIÇQs-

bsb/cgr/bsb O.w

C ti 735,31

CONV.
0484 ANA CRISTINA KARL FAZER nSCALiZAÇÃO TÉCNICA NA EMPRESA

NASSEMENTTES AGROCS^ESNA EMBRAPA

bsb/poa/bsb 23 A 28/05 D,D

436,86

CONV.

convT"

0438

"0489 "

CARLOS RODRIGUta
BORGES NETO

• CARLOS RODRIGUtS
BORGES NETO

REPRESENTAR A CTN^IO NA AUDIÊNCIA
PÚBICA -RISCOS E BENEFÍCIOS DOS
Dprtni TRANSG^NlCQ^
PA7PR FISCALIZAÇÃO r^NlCA NA EMPRESA
NAS SEMENTES AGROCSSES NA EMBRAPA

BSB/CGR/BSB

bsb/poa/bsb

ia ££i\Jo

23A2eA)5 sis

0.5

7^^

120.26

CONV.
• "0497 " CLÁUDIO MIGUEL BARRETO

VIANA

PARTICIPAR da REUNIÃO DO CONSELHOEÍcSnAL DE CIENQA ETECNOLOGIA -CCT NO
PO/vKJ/ooo#o^v./í

POA

tf» A fpgp/ (DA 3.5 497,17

CONV.
" "Õ425 " EDNIL2A PERBRA ÕÍ"

FARIAS

PARTICIPAR^AS CS^E da 28 REUN.AU
ORDINÁRIA DA CTNBIO EMBRASÍLIA

J P A/OOCSÍO

26 A28A)5 3.5 572.77

CONV
'"0502 EDNILZA PEREIRA DE i-akimo

DIAS

• vi<rroRlAR OS LABORÁT^IOS DA FACULDAUt
preto e a unb B/JPA

n 120,26

rcõíüv^^
-"0481 EDUARDO MOSCYR KRlEGtK

• participar UA rêUNÍÃO do CONSELHO
NACIONAL DE CIENOA E TECNOLOGIA -CCT NO

SAO/BSB/5AO zo f\ zofuo

rcoNv"^
""Õ428 ERNESTO PATERNIANI

•-S^TTCÍPÃTdÃS-CS&^E da 28 REUNiÁü
OrSiSrIA daCTNBIO EM BRASÍLIA

CPQfBSBTCPQ 11 A14A)5 3.5 511,97

Af\t AA

rc5i3v
- '0427 EVALDO FERREIRA VfLELA ' PARTICIPAR das Csg^E DA 28 REUNiAo

ordinária da CTNBIO EM BRASÍLIA

BHZ/BSB/BHZ 11 A 14/05 3.5 48# ,41

rcõfjv
—""õHm" FERNANDO GALEMBECKJ ' PARTICIPAR DE REÍ^ÍÃO DO CONSELHO

NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SÃOmSB/SAO 26 A 27/05

A 4 jimc

0.5 120,26

OQ<4 Jn

CONV
•— "0444" GERALDO ÜBIRAJARA

berger

" PARTICIPAR DAS" CSE® E DA 28 REUNIÃO
ordinária da CTnBIO em BRASÍLIA

CWB/BooAJVVb iz A 14/Ub 2.5 3oi,4ü

r CONV
GUTEMBERG DELFlNO Ub
SOUSA

VISTORIAR AS PLAI^AS (NDUSTRIAIS DA NOVO
NORDISK BIOINDUSTRIAL DO BRASIL LTDA EM
CURITIBA

BSB/CWB/BSB 24 A 25/05 1,5 230,22
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órgAo
n»

PCD FAVORECIDO RNAUDADE PERCURSO 1

1 w
»ERÍODO DIÁRIAS

VALOR 1
{R$)

CONV. 0526 GLÍTEMBERG DELFINO DE
SOUSA

VISTORIAR OS LABORATORiOS DA FACULDADE
DE ODONTOLOGIA DE RIBEIRÃO PRETO E A
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA.

BSB/RAO/BSB 27A 28/05 1 rs 209,60 1

CONV. 0443 IRACEMA DA SILVA ARAÚJO PARTICIPAR DAS CSEs E DA 28 REUNIÃO
ORDINÁRIA DA CTNBIO EM BRASÍLIA

BEUBSB/BEL 11 A15/05 1 4.5 842,54 1

CONV. 0429 JOAQUIM APARECIDO
MACHADO

PARTICIPAR DAS CSEs E DA 28 REUNIÃO
ORDINÁRIA DA CTNBIO EM BRASÍLIA

CPQ/BSB/CPQ 14 A 14/05 0,5 120,26 1

CXJNV. 0487 JOSÉ EPHIM MINDLiN PARTICIPAR DE REUNIÃO DO CONSELHO
NACIONALDE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SÃO/BSB/SAO 26 A 26/05 0.5 120,26 1

CONV. 0430 LEDA CRISTINA S
MENDONÇA

PARTICIPAR DAS CSEs E DA 28* REUNIÃO
ORDiNÁRIA DA CTNBIO EM BRASlUA

RjaSB/RJ 12A14/05 1 2,5 ODcl|4U 1

CONV. 0431 LEILA MACEDO ODA PARTICIPAR DAS CSEs E DA 28 REUNIÃO
ORDINÁRIA DA CTNBIO EM BRASÍLIA

11 A 14/05 1 3.5

OO 1

CONV. SOO LEILA MACEDO ODA VISTORIAR AS PLANTAS NDUSTRIAL DA NOVO
NORDtSK BIONDUSTRIAL DO BRASIL LTDA EM
CURITIBA

24 A 25/05 1 1,5

CONV. 0504 LEONARDO AUGUSIU
MESQUITA VIBRA

VISTORIAR AS PLANTAS INDUSTRIAIS DA NOVO
NORDISK BIOINDUSTRIAL DO BRASIL LTDA

4<V)Og 1

CONV. 0505 MAURÍCIO MATOS PEIXOTO PARTICIPAR DÊ REUNIÃO DO CONSELHO
NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Rfll (Vd 1

CONV. 0458 MAURÍCIO OTÁVIO
MENDONÇA JORGE

PARTIOPAR DE REUNIÃO DETRABALHO SOBRE
coNCErros e metodologias na anâuse de
ni t JSTERS NA SEDE DA SEPAL

SAO

4^ A 4 1 O C

OO 1

QAQ AH 1

CONV. 0432 PAULO CAVALCANTI GOMES
FERREIRA

PARTICIPAR DAS CSEs E DA 28 REUNIÃO
ORDINÁRIA DA CTNBIO EM BRASÍLIA

12 A14/05 1 2,5

CONV. 0498 ROBERTO FIGUBRA SANiiJa
PARTICIPAR DE REUNAO DE CONSELHO
NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CCT NO
MCT

SSA/BS8/SSA

CONV. 0433 SÉRGIO COSTA OLIVEIRA PARTICIPAR DAS CSEs E DA 28 REUNIÃO
ORDINÁRIA DA CTMBIOEM BRASÍLIA

BHZ/BSB/BHZ 12 A 14/05 1 2,5

190 76 1

CONV. 0488 SÉRGIO HENRIQUb
FERREIRA

PARTICIPAR DE REUNÃO DO CONSELHO
NACIONAL DE CIÊNCIAE TECNOLOGIA

RAO/BSB/SÃO

4n A 4 4 tnc 1 4 C 250,83 1
CONV. 0440 SILVIO ROMERO DE LEMOS

MEIRA

PARTICIPAR DA REUNIÃO SOBRE SOCIEDADE DA
INFORMAÇÃO

REC/BSB/REC 10A1lA)5 1 1,5

4A A 40<AC 1 nC 120,26 1
CONV. 0482 SILVIO ROMERO DE LEMOS

MEIRA

PARTICIPAR DE REUNIÃOOO SEC.EXECUTIVO E
MINISTRO DO MCT

REC/BSB/REC 19 A18/05 1 0,5

4 o A 4 AinC 1 ^

CONV 0436 TÂNIA MARIA DOMINGUES
ZUCCHI

PARTICIPAR DAS CSEs E DA 28 REUNIÃO
ORDINÁRIA DA CTNBIO EN BRASÍLIA

SÃO/BSB/SÂO 12 A 14/05 1 2,5

4 4 A 4 AiDfi 1 ^ ^ 511,97

CONV. 0434 vAnia MODA-CIRINO PARTICIPAR DAS CSEs E DA 28 REUNIÃO
ORDINÁRIA DA CTNBIO EN BRASlUA

ldb/bsb/ldb 11 /\ 14AJD 1

CONV 0435 VASCO ARÍSTON DE
CARVALHO AZEVEDO

PARTICIPAR DAS CSEs E DA 28 REUNIÃO
ORDINÁRIA DA CTNBIOEK< BRASÍLIA

bhz/bsb/bhz

AA A 40fr\C 1 ^ 700.11

"CONV

"conV

0463

' 0499

" 0477

" 0533

ÂNGELA MARIA SANTANA
CARVALHO

' ÂNGELA MARIA SANTANA
CARVALHO

" ENIOCANDOm

PAILO CÉSAR GONÇALVts
EGLER

PARTICIPAR DE REUNIÃO Cp CONSELHO
ADMINISTRATIVO DOCTI. REUNIÃO NO INTTTUTO
DE PESQUISAS JARDIW BOTÂNICO E FINEP,
REUNIÃO NOINPE

• participar de reunião COM DR. CARLOS
FONSECA E DR. ARTHJR BARRIONUEVO NA

• PARnOPAR DE REUNIÃO COM OSR. MINISTRO
LUIZ CARLOS BRESSER PEREIRA

- PARTICIPAR DE REUNIÃO NA FUNDAÇÃO DE
aÍSi^Sr^Á reSQUISA DO ESTADO DE SAO
PAULO-FAPESP —SSZTSSnTr

bsb/sâo/rj/sjk/
SÃO®S8

bsb/sp/bsb

vitória/bsbwiiò
ria

• "bsb/cgh/bsb

doq/CAD/

1oA1wlK> 1 o,9

22A24/05 ÕÍ5

20A21/05 Ti

27A28ro5 05

16 A18/05 1 2,5

m45

243,83

Í23Í8

422.59 1
CONV

"sêdêc^

' " 0464

' 0495

~ TELESMAGNO NEVES Iti-t»

FERNANDO DE CASTRO
REINACH

" PARTICIPAR DE REUNIÃO DO UUNStLnu
ADMINlSrn?ATlVO DO CTl

- participar da reunião anual DA SOCIEDADE
brasileira de bioquimca

campinas/bsb

• bsb/sp/bsb 20A28«)5 Ã3

' 21/05 /y 12,0

^[25

3.934,32

"CONV"

0492

0491

ANTONlO CAARLOto
CAMPOS

ANTONlO JOSE THIXtirc«

participar da XXIII rbjniao consultiva do
T^TADO DA ANTÁRTICA ASE REALZAR EM UMA
PERU

" PARTICIPAR DA XXIII REUNIÃO CONSULTIVA DO
TRATADO DA ANTÁRTICA, A SE REALIZAR EM
LIMA PERU

" BSBA^iO/LlMAmiO
IBSB

01/06 1

21/05 w ieiõ
01/06 1

5.245,76

"sétíc 0455 ARTHUR BARIONUEVU r-iurnj
n 1 ifsjij 1 1,^ o 1

04 0

0490 ARTHUR BARRIONUEVO
FILHO

REUNIÃO C/DR ANTOND CARLOS FONSECA E
DR» ANGELA SANTANA

f\ /4/UO 1 1,0 OI



1 MCT N®010/1999

SSÂÁ CGRL BOLETIM DE SERVIÇO DATA: 31/05/99

DCA Pg: 05

ÓRGÃO
SETEC

SEPIN

CONV.

SSPO

SSAA

aSET

CONV

CONV

n»

PCD

0519

0423

0494

0424

0365

0456

0413

0414

0418

0493

0512

0453

0389

0421

0513

0515

0419

0514

0516

0442

0460

0510

0511

0459

0473

0450

0475

0469

0471

FAVORECIDO

ARTHUR BARRKDNUEVO
FILHO

REINALDO DIAS FERRAZ DE
SOUZA

REINALDO DIAS FERRAZ DE
SOUZA

REINALDO

DANNA

FERNANDES

ELIANA CARDOSO EMEDIATO
DE AZAMBUJA

LUIZ BLANK

ROBERTO TEIXEIRA DE
CARVALHO

ROBERTO PINTO MARTINS

ROBERTO PINTO MARTINS

ROBERTO PINTO MARTINS

FRANCISCO SILVBRA DOS
SANTOS

HERINQUE DE OUV0RA
MIGUEL

VICENTE LANDIM DE
MACEDO FILHO

CÉLIA JOSEU
NASCIMENTO

DO

HAMILTON JOSE MENDES DA
SILVA

CELSO WILIAN BORGES

DIVA DA SILVA MARINHO

EURIPEDES JOSE DE SOUSA

SCHEYLA VASCONCELOS

AJALMAR LAKISS GUSMÃO

JOSÉ ANTONIO UMA E SILVA

JOSÉ ANTONIO LIMA E SILVA

CARLOS RIBEIRO DA SILVA

PAULO SÉRGIO BOMRM

EDMUNDO ANTONIO
TAVARES PERBRÃ

ANTÔNIO ALBERTO mnHEIRO

RUBENS RORIZ DA

MARIA APAREODA LUaO

VÃNIO Õi FIGUEIREDO
CAMPOS

FINAUDADE
PARTICIPAR DA XX REUNIÃO ESPECIALIZADA DE
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOMERCOSÜL

PARTICIPAR DE REUNIÃO DE "níABALHO NA
ABINNE

PARTiaPAR DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE
INSTALAÇÃO DO ABMT/CB-38

REUNIÃO NAFINEPSOBRE PPA2000

PARTICIPAR DA REUNIÃO DA COMISSÃO DA
CAPACITAÇÃO DE RH E PROJETOS DE
PEQUISAS B DESENVOLVIMENTO DARECYT

REUNIÃOPREPARATÓRIA ÕÃ RECYT REUNIÃO DO
IBICT SUBCOMISSÃO DE INFORMAÇÃO EM
CIÊNCIA E TECNOLOGIA
PARTiaPAR DE REUNIÃO NA FINEP, INT E NA
ppnt= de TECNOLOGIA SOBRE CAPITAL DE
RISCOS

PARTICIPAR DO WOKSHOP RNP 2

PARTICIPARDO FÓRUM DAABINNEE TEC" 99

PALESTRA NA SUCESU/SP "PANORAMA GERAL
DAPOLÍTICA DE INFORMÃTTCA

FISCALIZAR O CUMPRIMENTO DO PROCESSO
PRODUTIVO BÃSICO NAS EMPRESAS HEWLETT
PACKARDCOMPUTADORES LTDA

REUNIÃO DO MCT AREPRESENTAR A SEPIN NA
SER REALIZADA NA RNEP/RJ

PARTICIPAR DO I WORKSHOP RNP2 INFRA-
ESTOUTURA PARA INTERNET 2 NOBRASIL

REUNIÃO DOSSQP/SW - PBQPEM CURITIBA

FISCALIZAR O CUMPRIMENTO DO PROCESSO
PRODLÍTIVO BÃSICO NAS EMPRESAS HEWLETT
PACKARD COMPUTADORES LTDA
PARTICIPAÇAO NO 10* CONGRESSOBRASILEIRO
DE TECNOLOGIA E APLICAÇÕES EM BANCO DE
DADOS-Db FORUM'99
REUNIÃO DO SSQP/SW - PBQPEMCURITIBA

PARTICIPAÇÃO NO 10* CONSRESSOBRASILBRO
DE TECNOLOGIA E APLICAÇÕES EM BANCO DE
DADOS-Db FORUM'89
PARTICIPAÇÃO NO10*CONSRESSO BRASILEIRO
DE TECNOLOGIA E APLICAÇÕES EM BANCO DE
DADOS-Db FORUM-QQ
VISITA TÉCNICA NA EMPRESA SIEMENS

PARTICIPAR DE REUNIÃO NA FINEP SOBRE O
BUG DO ANO 2000 E VISTTA AO INT

PARTICIPAR DO 10* CONGRESSO BRASILEIRO
QETECNOLOGIA E APLICAÇÕES EM BANCO DE
DADOS -DB FORUM-99 QUE SE REALIZARÁ EM
pãrttcípãrdõTõ^cõngr^^^R^l^^^
TECNOLOGIA E APLICAÇÕES EM BANCO DE
DADOS FORUM-QQ ^
PARTICIPAR DE REUNIÃO NA FINEP SOBRE O
BUG DOANO 2000E VISITA AO INT

REUNIÃO NA FINEP - BUG-2000

PARTICIPAR DA REUNIÁO NA RNEP SOBRE O
BU&2000 COM UNIDADES DESCEf^ALIZADAS
DO Md

REUNIÃO NA RNEP SOBRE OPARTICIPAR DE
BUG-2000

REALIZAR AUDITORIA DE RECURSOS EXTERNOS
PADCTIII

REALIZAR AUDÍTORIA DE RECURSOS EXTERNOS
-PADCT Itl

PERCURSO
BSB/SÃO/ASSUN
ÇÃOSÃO/BSB

BSB/SÃO/RIO/BSB

BSB/RIO/BSB

BSB/RJ/BSB

BSB/BUENOS/

BSB

RJ/BSe/RJ

BSB/RJ/BSB

CWB/BSB

BSB/SÃ0/BS6

BSB/SA0/BS6

BSB/SÃO/BSB

BSB/RJ/BSB

BSB/CWB/BSB

BSB/CURITIBA/
BSB

BSB/SÃO/BSB

BSB/SAO/BSB

eSB/CURíTIBA/
BSB

BSB/SAO/BSB

BSB/SÃO/BSB

BSBMANAUS/
BSB

BSB/RJ/BSB

BSB/SP/BSB

BSB/RJ/BSB

BSB/RJ/BSB

BSB/RIO/BSB

Bsemj/BSB

BSB/RJ/BSB

BSB/RIO/BSB

PERÍODO
27 A 31/05

11 A12rt»

24A24A>5

11 A11/05

11 A14A)5

19A20n5

11 A12/05

12A13A)5

10 A11/05

21 A 21/05

28 A 27/05

18A18fô

11 A13rtJ5

17A20«)5

26A27/05

26A28A)5

Ttãíõõs

26A28A}5

26A28A)5

11 A14A)5

17A18rt)5

17A18/05

18 A 18/05

16 A19/05

18A19/05

19/05 A

02A)6

^9lQ5 A

02m

DIÁRIAS
2.0

"ÕT

0.5

0.5

"TÕ"

1.5

1.5

1.5

TT

0,5

TT

0.5

TT

3.5

"TT

TT

2,5

3.5

"TT

1.5

"05"

1.5

Ts"

14,5

VALOR

(R$)
621,08

268,65

124,70

124,70

1.609,92

241,83

231,52

327,73

312.90

139,45

268,65

124.70

391,98

445.86

227,20

350,72

445.66

299.24

350,72

493.97

268.65

231,52

124,70

268,65

266.65

1 799,07

14.5 1 799.07
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Pg: 06

atos da coordenaçâo-geral de recursos humanos

REFERÊNCIA; Processo n® 01200.000322/97-71
INTERESSADO: JOSE COSMO DE SOUSA RODRIGUES
ASSUNTO: Licença-Prêmio pôr assiduidade
DESPACHO: Defiro, nos termos do art.r da Lei 9.527, de 10/12/1997,publicada no D.O de 11 seguinte, na forma abaixo:
Período de90 dias: 24/11/1999 a 21/02/2000

REFERÊNCIA: Processo n°01200.001018/99-67
INTERESSADO: DOMINGOS SÁVIO DE MOURA PACHECO
a<;SUNTO: Licença-Prêmio pôr assiduidade
MSPACHO: Defiro, nos termos do art.7° da Lei 9.527, de 10/12/1997,pubücada no D.O de 11 seguinte, na forma abaixo:

1°) 27/05/1999 a 25/06/1999 ( 30 dias )

rfFERÊNCIA: Processo n® 01200.001930/94-69
INTERESSADO: OLGA MARIA MENDES TAVARES REGO
accttmtO: Décimos ,
^^PACHO- Tendo em vista a informação do Serviço de Cadastro eInformações econforme proposto pela DAP, concedo as
^as de quintos nos termos da Decisão 438/98, conforaie abaixo discriminadas: 1/5 com base no DAS-2 , apartir de

^0 95 (iá concedido 1/10 de DAS-2),1/5 com base no DAS-2, a partir de 28.10.96,perfazendo ototal de 5/5, com sua
transformação em décimos, nos termos do art. 2° da Lei n°9.624/98 e em vantagem pessoal nominalmente

identificada apartir de 11.11.97, com amparo no art. 15 § 1® da Lei n° 9.527/97, totalizando 10/10,sendo 2/10 de GR-III e
8/10 deDAS-2.

LICENÇAS:

NOME

/yjvlELlA NAIR LOPES LIMA

7;pf^O ALFREDO DOS SANTOS
^JÍ^O FERNANDO RODRIGUES
alvarez
aMTONIO PEREIRA LOPO

•^T^^IaLDO de SOUZA JÚNIOR
ALMEIDA DA COSTA

MIRANDA
MACHADO

7;^^j;;^GOS CARLOS PEREIRA REGO
ferreira da SILVA

PT .1ANA MENDES PEREIRA
•^^í^^raldina simão da silva
^^^PA NEGREIROS TORRÍS
jASIMAR VIEIRA COELHO

lOÃOBATISTA COSTA
iOAQUIM mesquita FILHO

lOSÉFERREIRA NEVES

período

05.05.99

06.04.99

20 A 21.05.99

05.05.99

06 A 08.05.99

04.05.99

12 A 14.05.99

10 A 19.05.99

03 A 07.05.99

15 A 28.05.99

07 A 11.05.99

30.04 A 07.05.99

19 A 20.05.99

24 A 25.05.99

25.05 A 01 06.99

26.05.99

30.04 A 29.05.99

N®DE DIAS

01 DIA

OIDIA

02 DIAS

OIDIA

03 DIAS

OIDIA

03 DIAS

10 DIAS

05 DIAS

14 DIAS

05 DIAS

08 DIAS

02 DIAS

02 DIAS

08 DIAS

OIDIA

30 DIAS

FUNDAMENTOS

Art. 202 da Lei n" 8.112/90

Art. 202 da Lei n° 8.112/90

Art. 202 da Lei n° 8.112/90

Art. 083 da Lei n° 8.112/90

Art. 202 da Lei n° 8.112/90
Art. 202 da Lei n® 8.112/90

Art. 202 da Lei n° 8.112/90

Art. 202 da Lei n° 8.112/90

Art. 202 da Uin° 8.112/90

Art. 202 da Lei n° 8.112/90

Art. 202 da Lei n° 8.112/90

Art. 202 da Lei n° 8.112/90

Art. 202 da Lei n° 8.112/90

Art. 202 da Uin° 8.112/90

Art. 202 da Lei n®8.112/90

Art. 204 da Uin® 8.112/90
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B01.ETIM DE SERVIÇO
010/1999

DATA: 31/05/99

Pg: 07

NOME PERÍODO N''DEDL\S FUNDAMENTOS

LUDMILAMARIA BATISTA DE BRITO
RIBEIRO

05 A 06.05.99 02DL\S Art. 083 da Lei n° 8.112/90

MÁRCIA FERREIRA ALVES CUNHA 08 A 10.05.99 03 DIAS Art. 202 da Lei n® 8.112/90

MARIA ELDA DE SOUSA 10 A 19.05.99 lODL^S Art. 202 daLein" 8.112/90

MARIA ítalados SANTOS SIVIERI
BUENO

30.04.99

11 A 12.05.99

17 A 31.05.99

OIDIA

02 DIAS

15 DIAS

Art. 202 da Lei 11° 8.112/90

marl\ lina olivieri caixeta 10 A 14.05.99 05 DIAS Art. 083 da Lei n" 8.112/90

MABJA LÚCLA da silva MENESES
maximino

07.05.99 OIDIA Art. 202 da Lei n° 8.112/90

MAPn .F.NA CUNHA LEME BERBERT
>

06 A 07.05.99

24 A 26.05.99

27.05 A 02.06.99

02 DIAS

03DL\S

07 DIAS

Art. 202 da Lei n° 8.112/90

MARTAHELENA SEEGER 06.05.99 OIDIA Art. 202 da Lei n° 8.112/90

I^4ARTA MARIA GUIMARAES 30.04.99

03 A 05.05.99

10 A 14.05.99

OIDIA

03DL\S

05 DIAS

Art. 202 da Lei n® 8.112/90

PAULO FERREIRA DA SE.VA 12.05.99 OIDIA Art. 202 da Lei n° 8.112/90

RRNATA RODRIGUES DE ASSUNÇÃO 25 A 27.05.99 03 DIAS Art. 202 da Lei n° 8.112/90

PÍ77A CASTELO BRANCO 02 A 07.05.99 06 DIAS Art. 202 da Lei n° 8.112/90

SOLANGE MARIA OREM DE
ANDRADE

16 A 17.05.99 02 DIAS Art. 202 da Lei n° 8.112/90

A MARIA SOARES PANTOJA 16.04.99 OIDIA Art. 202 da Lei n° 8.112/90

waNDERLEY vieira BORGES 04.05.99 01DL\ Art. 202 da Lei n® 8.112/90

CONCESSÕES:

NOME

-^JfÕiííÕFÉRNANDO RODRIGUES

faltas NÃO JUSTIFICADAS:

NOME
FERNANDO RODRIGUES

ALVAREZ,

MAT.

0663617

PERÍODO

06.04.99

MES/ANO

MARÇO/99

IsrPEDIAS

01 DIA

HORAS

13:53

FUNDAMENTOS

Art. 097 da Lei n° 8.112/90

FUNDAMENTO

Art. 044 da Lei n® 8.112/90
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FÉRIAS:

boletim de serviço
N® 010/1999

DATA: 31/05/99

Pfe: 08

REPROGRAMAÇÃO PARAO MESDE MAIO - PN SRH N° 2 -14/10/98 art. 9° § 1°
SIAPE SERVIDOR EXERCÍCIO

PERÍODO

0131902 JOSE OSTERNE DA SILVA 1999 n 03/05/1999 a 12/05/1999

404808 MANUEL ADALBERTOCARLOS MONTENEGROL. CRUZ 1998 1°) 05/05/1999 a
03/06/1999

PROGRAMAÇÃO PARA O MÊS DE MAI(3

SIAPE SERVIDOR exercício período

0129395 DIONEY MAGALHAES BRITO 1998 2°) 04/05/1999 a 23/05/1999

6664143 HENRIQUETA LACOURT BORBA 1999 1°) 24/05/1999 a 02/06/1999

0054882 1MOZART RODRIGUES DA SILVA 1999 2°) 17/05/1999 a 26/05/1999

6665376 PT77A CASTELO BRANCO 1999 1°) 10/05/1999 a 08/06/1999

1273336 iSIMONE MAROUES DA COSTA 1999 D 03/05/1999 a 22/05/1999

SIAPE

1041058

093460

0403440

0662689

6129465

440064

1662602

1662816

0665391

6665457

0451061

0662832

0130181

0223644

0671041
0662705

1280394

0663455

7671259

06653^
0662200

0662782

PROGRAMACAO PARA O MES DE JUNHO
exercícioSERVIDOR

ALDO pinheiro da FONSECA

ANA MARIA PEREIRA

ANA MARIA SOARES

ANTENOR CÉSAR VANDERLEI CORRÊA

ANTONIOJOSEDESÁ
ANTONIO RIBEIRO SOBRINHO

ELIANA MENDES PEREIRA

FRANCISCO VIEIRA DE ARAÚJO

FREDERICO RAPHAEL CARELLl D. BRITO
GERSINO DIAS CUSTODIO

lONE EGLER

JONES BORRALHO GAMA

JOSE MATEUS EVANGELISTA

MARIADA rONCEICAO DE SOUZA SILVA
MARIA TERESA CORREIA DA SILVA
MARIA WELNALOPES MOREIRA

MARTA HEI HNA SEEGER

NIVARDO DE AMORIM GALLO
PAULO BARBOSA FERNANDES
PAULO CÉSAR GONÇALVES EGLER
ROSIANE SOARESDE OLIVEIRA
ROSCLENE ANTUNES RUELA
VICENTE LANDIM DE MACEDO FILHO

1998

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1998

1999

1998

1999

1999

1999

1999

1999

1998

1°)
D

n.
311
2°)

1")

111
111
1°)
2°)

111
2°)

111

T

2°)

111
2®)

2°)
20)

2°)

1«)

período

07/06/1999 a 16/06/1999

21/06/1999 a 30/06/1999

07/06/1999 a 16/06/1999

07/06/1999 a 16/06/1999

07/06/1999 a 26/06/1999

01/06/1999 30/06/1999

06/07/199907/06/1999

07/06/1999 a 06/07/1999

01/06/1999

28/06/1999

21/06/1999

24/06/1999

07/06/1999

16/06/1999

01/06/1999 a

12/06/1999 a

21/06/1999 a

14/06/1999 a

21/06/1999

14/06/1999

15/06/1999

12/07/1999

10/07/1999

13/07/1999

16/06/1999

25/06/1999

30/06/1999

26/06/1999

30/06/1999

13/07/1999

10/07/1999

28/06/1999

26/06/199912/06/1999

21/06/1999 a 20/07/1999
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CGRL BOLETIM DE SERVIÇO
N® 010/1999

DATA: 31/05/99

Pg: 09

TORNAR SEM EFEITO AS PUBLICAÇÕES NO BOLETIM DE SERVIÇO
BSN° SERVIDOR EXERCÍCIO

PERÍODO

06/99 MARCOS VINÍCIUS DE ARAÚJO 1999 2°) 05/04/99 a 14/03/99

02/99 PAULO FERREIRA DA SILVA 1999 2°) 22/02/99 a 13/03/99

MARIA DALVA DE OLIVEIRA SELVA

Consulta aoBoletim de Serviços:
11 HOME PAGE do MCT / INTRANET / BOLETIM
2) PUBLICO EM EINSTEIN/SSAA/CGRL/DCA/BOLETIM
^j^^íÕÕÊCOMÜNICAÇÔES ADMINISTRATIVAS
MgWQRP 7.0 - BS_99\BS010.DOC


